
PLÁN VÝUKY 29. 3. - 1. 4. 2021
TŘÍDA IX.

Off-line týden - NaŽivo lesem:

Pondělí 29. 3.
Mezi 8-9 hodinou obdržíš do schránky zadání off-line výuky pro tento týden.
Doporučuji pustit se do čtení a plnění úkolu na pondělí IHNED!

Úterý 30. 3.
Plníte zadání off-line výuky pro úterý.

Středa 31. 3.
Mezi 10-12 hodinou se dostav za svým ,,patronem lesa” na dané místo (přiloženo na
papírku u zadání), kde:
✓ splníš jazykové úkoly
✓ splníš tělocvičné úkoly
✓ ODEVZDÁŠ VYPRACOVANÉ MATERIÁLY z celé off-line výuky

Pro dříve hotové nebo nadšené ještě matematická výzva pro tento týden:

Výzva (pro offline výuku)

Pokud děláš PZ z matematiky:
vypracuj každý den jeden test a při odevzdávání své práce z offline výuky svá řešení přilož
(testy si vytiskni z classroom Kroužek - VÝZVA na týden 29.3 - 30.3)
Pokud PZ z matematiky neděláš:
vypočítej každý den (dle vlastního výběru)
4 příklady ze stran 133 - 137 v učebnici Algebry pro 9. třídu

* Protože si neplníš úkoly, které máš zadané, je třeba abys vypracoval v PS pro
8. ročník strany 77 - 82 a oscanované poslal učiteli nejpozději do 5.4. - úkol
máš i v classroom přesně zadaný ve čtvrtek 25.3.

Čtvrtek 1. 4. - Velikonoční prázdniny
Pátek 2. 4. - Velký pátek
Pondělí 5. 4. - Velikonoční pondělí

Přeji vám hodně úspěchů a snad aspoň trošku zábavy při plnění úkolů off-line
výuky :-)

Krásné Velikonoce!


